同心县 2024 年地方财政预算公示

为进一步推进预算公开工作，不断提高依法行政、依法理财

水平，按照《财政部关于深入推进地方预决算公开工作的通知》

(财预〔2014〕 36 号)和《关于推进我区地方预算信息公开工

作有关事项的通知》(宁财预发〔2014〕560 号)要求，现将我县

2024年地方财政预算于 2024 年 1 月15日至 2024年 6 月14日

予以公示。

不明事项请致电：0953-8022356 或 0953-8022998

附：1.关于同心县 2023年财政预算执行情况和 2024年财政

预算(草案)的报告

2.关于编制2024年同心县地方财政预算的说明

3.同心县2024 年地方财政预算表

4.同心县2023年政府债务情况表

5.同心县2023 年举借债务说明

6.同心县2023 年转移支付说明

7.同心县2024 年“三公”经费预算情况说明

8.同心县2024年“三公”经费预算公开表

9.同心县2024年预算绩效开展情况说明

同心县财政局

2024年 1月15 日